בשעה שהאדם ינתק את כל הקשרים הראשוניים, ובכך יוכל לשוב ולהתאחד עם בני האדם

ועם הטבע בלי שיקריב את שלמותו ואת עצמיותו.21

בתפיסה החינוכית ובדרכי החיים שהציע שכטר ליחיד ולעדה הוא ראה פתרון לניכור

ולבדידות הקיומית של האדם בן ימיו. כדי לקיים שיח חינוכי הוא הציע למורה לפתוח

בתיאור המצב המשברי כמצב קיומי אישי ולא בדיונים תאורטיים:

שכטר, תשל"ו, עמ' 27. .20

פרום, 1975, עמ' 60. .21